
Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
Silnice 1/54 Veseli nad Moravou, Bartolomějské náměstí - 0538a/14
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 201 - Most ev.č.54-025

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

C 201/1

Číslo ZBV:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 2.5.2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Porr a.s. - OZ Morava, provoz Brno, sídlo: Dubečská 3238/36,100 00 Praha 10

Přílohv Změnového listu: Paré č. Příjemce

Rozpis ocenění změn položek Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

[doplňte dle potřeby]

Iniciátor změny: Objednatel

Popis Změny:
Podrobný technický popis Změny:
Veškeré změny vyplývají ze zjištěné a geodeticky zaměřené nižší nivelety povrchu nosné konstrukce než předpokládala PDPS a následných úprav 
vynucených okolnostmi nebo doporučenými AD.
Pol. 967157 : Zvýšený objem bouracích prací.
Firma ZK-BRNO s.r.o. provedla výpočet objemu spádového betonu porovnáním ZSP (zaměření skutečného provedení) a ZSS (zaměření stávajícího 
stavu) před započetím prací. Dále byly vytvořeny dva digitální modely terénu (ZSP, ZSS) a na základě porovnání těchto dvou modelů byla vypočtena 
požadovaná kubatura, která na tomto objektu dělá celkem 11,72m3 (viz. příloha výpočet kubatury -  technický zpráva).

Zdůvodnění Změny:
1 .Všechny uvedené změny vznikly v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností. Touto okolností je zjištěná a geodeticky zaměřená nižší niveleta 
povrchu nosné konstrukce než předpokládala PDPS. Změny je nutné realizovat, aby byl objekt zhotoven v požadované kvalitě a parametrech. Položky 
objektu, jichž se změny týkají, byly v dané etapě provádění dokončeny a jsou upraveny dle skutečných objemů.
2. Změna je nezbytná pro realizaci stavby její dokončení a kolaudaci z důvodů naplněni podmínek stavebního povolení.
3. Změnu (dodatečné stavební práce) nelze technicky nebo ekonomicky oddělit od stavby, neboť takové oddělení by způsobilo ŘSD ČR závažnou 
újmu. Tyto změny plně a bezvýhradně souvisí s tímto objektem, pro jeho zhotovení v požadované kvalitě a parametrech

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 63 274,64 63 274,64
,

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno datum n f,

________ Híi -Iz- .ana
podpis

Funkce zaměstnance ŘSD CR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV [doplnňte dle potřeby]

jméno
n n 'jo ooňo

datum u 0 iz "  ž.íířO podpis

Supervize jméno datum ✓ podpis

Správce stavby jméno 0 G -1 2 - 2018 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jéžjísoú pódrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu 
nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto 
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné 
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice č. 18/2016) jméno

datum 0 6 - 1 2 - m
podpis

Zhotovitel jméno datum 0 0 -12 - 2 0 1 podpis

Číslo pare:


